Foggia =

Bianco

6,5x24,5cm

Specyfikacja E

Homep KaTanory (EAN) 5901779371900

pO3MIpPK 6,5x24,5cm

TOBLLMHA 0.8cm

TEeXHOSOris KniHkep

BWA, TOBAPY ANS CTiH

BukopuncTaHHs BAHHA KIMHATA, KyXHsl, canoH, gacaaum
NoBEPXHS CTPYKTYPOBAHA

BUA 06p06KM NoBepxHi Marosa

Aranzacje E

I I

TexHiuHi napamMeTpu |E| Pakowanie E
M2 B KOPOOBL

MOPO3OCTIVKICTb Tak

KQNIBPYBAHHS Hi KifbKICTb B KOPOOBL

Bara ynakoeku [kr]
KiNbKiCTb KOPOOOK HA MigO0oHI

BAra nigaoHy (kr)

www.cerrad.com

KAPTKA TOBAPY

0.6m’
38

10.5 kg
M4

197 kg



